所属等変更があった場合は、記入上の注意事項を確認のうえ、以下の所属等変更届に必要事項を記入し、学会

　事務局宛にメイル添付か郵送ください。

　記入上の注意事項

　１.自宅住所、所属先住所、称号・役職および専門分野のいずれかを変更したい場合、変更したい項目のみにご記入

　ください。

　２.学会誌等の送付先を、自宅・所属機関のどちらかに〇を付けてご指定ください。

人間－生活環境系学会事務局

〒457-8530名古屋市南区滝春町10番地3

大同大学工学部建築学科

かおりデザイン専攻　光田研究室内

E-mail：es.human2018@gmail.com

記入日

学会誌等の
送付先

会員番号
（事務局記入）

ふりがな

氏名 印

西暦生年月日

(新）
自宅住所

(新）
所属機関

(新）
所在地

(新）
役職・称号

(新）
専門分野

ローマ字氏名

備考欄（事務局記入）

年　　　　月　　　　日

年齢　　　　　　　　　　　　才

〒　　　　-　　　　　　 TEL　　　　　　　　　　　　　 FAX

人間‐生活環境系学会　御中

自宅　・　所属機関

どちらかに○をつけてください。

E-mail

　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

〒　　　　-　　　　　　 TEL　　　　　　　　　　　　　 FAX

E-mail

　　下記の通り、所属等の変更を届けます。

人間－生活環境系学会 所属等変更届 （正会員用）